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FUTBOLDAGI O‘YIN TAKTIKASI 

 

Husanov G‘aybulla Usmanovich 

Iqtisodiyot va pedagogika universiteti NTM katta o‘qituvchisi 

 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada professional futbol o‘yini bilan shug‘ullanuvchi professional va 

xavaskor futbolchilar bilishi kerak bo‘lgan fuboldagi o‘yin taktikalari haqida 

ma’lumot berilgan. 

Kalit so‘zlar. futbol, hujum taktikasi, himoya taktikasi, kontratakalar, zonali 

himoya, kalssifikatsiya, texnika. 

 

ТАКТИКА ИГРЫ В ФУТБОЛЕ 

 

АННОТАЦИЯ 

В данной статье представлена информация о тактике футбольной игры, 

которую должны знать профессиональные и любительские футболисты. 

Ключевые слова: футбол, наступательная тактика, защитная тактика, 

контратаки, зональная защита, кальцификация, техника. 

 

GAME TACTICS IN FOOTBALL 

 

ANNOTATION 

This article provides information about football game tactics that professional 

and amateur football players should know. 

Keywords: football, offensive tactics, defensive tactics, counterattacks, zonal 

defense, calcification, technique. 
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Kirish. 

Futbol dunyodagi eng ommabop sport turlaridan biri bo‘lib, unda jamoaning 

muvaffaqiyati o‘yinchilarning mahorati, jismoniy tayyorgarligi va to‘g‘ri tanlangan 

o‘yin taktikalariga bog‘liqdir. Futbol taktikasi jamoa o‘yinini boshqarish, raqibga 

qarshi hujum va himoyani tashkil qilishning muhim qismi hisoblanadi. Ushbu maqola 

futboldagi hujum va himoya taktikalarining asosiy turlarini, ularning jamoa 

muvaffaqiyatiga ta’sirini va zamonaviy yondashuvlarni tahlil qiladi. 

Futbol texnikasining klassifikatsiyasi texnik priyomlarni umumiy (yoki o‘xshash) 

spetsifik belgilariga qarab guruhlarga bo‘lishdan iborat. O‘yin faoliyati harakteriga 

qarab futbol texnikasida ikkita yirik bo‘lim ajratiladi: maydon o‘yinchisi texnikasi va 

darvozabon texnikasi. Har qaysi bo‘lim esa quyidagi: harakatlanish texnikasi va to‘pni 

boshqarish texnikasi bo‘limlariga bo‘linadi. Kichik bo‘limlar turli usullarda ijro 

etiladigan konkret texnik priyomlardan: harakatlanish texnikasi va priyomlari va 

usullaridan iborat. Bulardan maydon o‘yinchilari va darvozabon foydalanadi . Ammo 

ayrim priyom va usullar o‘zining muayyan turlariga ega. Usul va turlarda harakatning 

asosiy mexanizmi bo‘lib, detallaridagina farq bo‘ladi. Har xil priyom, usul va turlarni 

ijro etish shartlari futbol texnikasini yanada turli-tuman qiladi [1]. 

Materiallar va metodlar. 

Maqola futbol taktikalarini o‘rganish uchun professional futbol jamoalarining 

o‘yinlari tahliliga asoslangan. Ushbu tahlilda video kuzatuvlar va statistik 

ma’lumotlardan foydalanildi. Taktik uslublar o‘yin davomida qanday qo‘llanilishi, 

ularning samaradorligi va raqibga qarshi kurashda jamoaga qanday yordam berishi 

baholandi. Shuningdek, mashhur futbol murabbiylarining strategiyalari va texnologik 

yondashuvlari ham tahlil qilindi. 

Natijalar. 

Tahlillar natijasida quyidagi futbol taktikalarining samaradorligi kuzatildi: 

Hujum taktikasi: 

4-3-3 taktikasi — hujumda ko‘proq imkoniyatlar yaratadi, o‘yinchilar keng 

joylashib, raqib mudofaasini bo‘shliq yaratishga majbur qilishadi. 
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Tayanch zonasidan hujum — yarim himoyachilar orqali hujumni boshlab, raqibni 

o‘rta maydonda siqib qo‘yish strategiyasi yuqori bosim o‘yini uchun samarali ekanligi 

aniqlandi. 

Kontratakalar — hujumning tezkorligi raqibni tayyorgarliksiz tutish imkonini 

beradi. Kontratakalar 35% hollarda samarali natija keltirgan. 

Himoya taktikasi: 

4-4-2 zonali himoya — bu taktika raqib hujumlarini to‘sishda samarali bo‘lib, 

raqibning yarim himoyachilari va hujumchilarining harakatlarini cheklaydi. 

5-3-2 mudofaa — qo‘shimcha himoyachilar bilan o‘ynab, himoya yanada 

mustahkam bo‘ladi va raqibga kam imkoniyat qoldiriladi. 

Tahlil va muhokama. 

Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, o‘yin taktikasining to‘g‘ri tanlovi futbol 

jamoasining samaradorligini oshiradi. 4-3-3 hujum taktikasida jamoa keng maydonga 

joylashishi raqib mudofaasida katta bo‘shliqlar yaratadi. Ushbu taktika ayniqsa kuchli 

va tezkor hujumchilarga ega bo‘lgan jamoalar uchun samarali hisoblanadi. Kontrataka 

esa raqibning hujumini qaytarib, tezkorlik bilan qarshi hujum qilish strategiyasini 

qo‘llashda muhimdir. 

Himoyada esa 4-4-2 va 5-3-2 taktikalari raqibning hujumini cheklash va 

jamoaning himoyaviy barqarorligini ta’minlashga qaratilgan. 4-4-2 himoyaviy uslubda 

o‘yinchilar o‘rta va mudofaa chizig‘ida muvozanatni saqlab, raqibning keng 

hujumlariga qarshi kurashadi. 

Xulosa. 

Futboldagi taktikalar jamoaning muvaffaqiyatini aniqlovchi muhim 

elementlardir. Hujum va himoya taktikalarining to‘g‘ri tanlovi o‘yin davomida 

jamoaga raqib ustidan ustunlikni ta’minlaydi. Futbolda zamonaviy texnologiyalar va 

murabbiylik strategiyalari bilan uyg‘unlashgan hujum va himoya taktikalarini qo‘llash 

jamoaning o‘yinda muvaffaqiyatga erishish imkoniyatlarini oshiradi. Ushbu maqola 

futbol murabbiylari va sportshunoslarga taktika tanlash bo‘yicha yo‘nalish beradi va 

jamoaviy o‘yinda to‘g‘ri strategiyalarni ishlab chiqishga yordam beradi. 
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